



Majków dnia 17.05.2021

Ewa Kępa

Radna Rady Gminy

w Skarżysku Kościelnym

Wójt Gminy Skarżysko Kościelne

za pośrednictwem

Przewodniczącego RG w Skarżysku Kościelnym

INTERPELACJE

1. Moje pytanie dot.ul. Św.Anny.Jak wszyscy wiemy część tej drogi należy do Lasów Państwowych .Mimo ,że jak rozmawiałam z najstarszymi mieszkańcami tej ulicy kiedyś zwanej Anna lub Piekło nazwa wzięta od istniejących tu kopalni ,które tu w pobliżu się znajdowały.Droga ta zawsze należała i była drogą przy której od pokoleń, mieszkali mieszkańcy Majkowa.Dzisiaj powstał problem,otóż droga ta jest w fatalnym stanie,a własność tej drogi jest nie uregulowana .Czy poczyniono jakiegokolwiek starania ,żeby ta droga została przejęta przez Gminę.
2. Jaki jest stan prawny drogi też ul .Św. Anny, na odcinku ogródki działkowe ,droga DK 42,gdyż według mapy wydaje się ,że jest własnością Gminy Skarżysko-Kamienna.
3. Droga 215 to drogaw samoistnym władaniu Gminy,która istniała od zawsze. Tu po obu stronach drogi znajdują się słupki graniczne.Na odcinku 200m zrobiona z funduszu Rady Sołeckiej i nieodpłatnie przez radnego Michała Rymarczyka, pozostaje jednak odcinek około 160 m. Wydaje się celowym dokończenie tego projektu na całej długości.
4. Interpelacja dotyczy gminy i powiatu. Proszę aby władze gminy i powiatu pofatygowały się i zobaczyły stan drogi Majków ul.JP II i Michałowa. Przecież tu nie można normalnie przejechać ,a dziury w jezdni na całej

długości, to już norma A jadąc dalej, w lesie do Marcinkowa to już nie drogi, ale jej namiastka. Tam, żeby przejechać to zwalniamy do 10km/godz, i trzeba jechać poboczem omijając to co zostało z tej drogi, żeby dostać się do Wąchocka czy Starachowic. Jak dotąd jedyną działalność w tym kierunku powiatu, to postawienie znaku z ograniczeniem prędkości.

Prosimy chociaż w miarę możliwości uzupełnić „dziury”, w asfalcie, bo jak wynika z ostatniej odpowiedzi na moją interpelację dot. budowy tej drogi, to mieszkańcy i uczestnicy tą drogą nieprędko nią pojadą.

Ewa Jępa